
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 116/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczytna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Szczytnej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 116/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Oddział Przedszkola Publicznego w Szczytnej, ul. Wolności 

80, 57-330 Szczytna: 
 

1. Jolanta Aleksandra Błaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Polanica-Zdrój 

2. Joanna Anna Kędziora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczytna 

3. Kajetan Mielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

4. Dorota Popielarczyk, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 
Kłodzko 

5. Kamila Justyna Popielarczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

6. Małgorzata Elżbieta Tomaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczytna 

7. Angelika Magdalena Woś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczytna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, ul. Kościelna 6, 57-330 

Szczytna: 
 

1. Anna Klaudia Bauer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczytna 

2. Magdalena Jadwiga Janczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczytna 

3. Małgorzata Ewa Kępińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Szczytna 

4. Stanisław Jan Ryznar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szczytna 

5. Stanisław Sitarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

6. Szymon Tadeusz Sitarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczytna 

7. Anna Jolanta Wojtasik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

8. Roksana Łucja Wojtasik, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 
Szczytna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Sienkiewicza 16, 57-330 

Szczytna: 
 

1. Monika Doskocz-Kupis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczytna 

2. Marzanna Bożena Kiełbasa, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytna 

3. Stanisław Rafał Kula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szczytna 

4. Ewelina Katarzyna Porwisiak-Łaba, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczytna 

5. Anna Maria Świerk, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 
Bożków 

6. Bronisław Wojciech Witek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Dolina 

7. Aneta Janina Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kudowa-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Niwa 24, 57-320 Polanica-Zdrój: 
 

1. Helena Zuzanna Barwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytna 

2. Barbara Bocan, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Niwa 

3. Daria Julia Jagiełło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Małgorzata Rydz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Szczytna 

5. Marcin Sylwester Świtalski, zgłoszony przez KW NK (uzupełnienie składu), 
zam. Polanica-Zdrój 

6. Andrzej Zbigniew Wasielewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

7. Elżbieta Weronika Żółcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczytna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejskie Centrum Aktywności Społecznej, Łężyce 49a, 57-340 

Duszniki-Zdrój: 
 

1. Klaudia Aleksandra Bauer, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytna 

2. Aleksandra Głogowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ławica 

3. Joanna Kryniecka-Kachel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

4. Malwina Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie 
składu), zam. Szczytna 

5. Alicja Izabela Panterałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczytna 

6. Gabriela Danuta Wiertelczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dańczów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Wolany 4/3, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Aleksandra Anna Karasek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Duszniki-Zdrój 

2. Elżbieta Danuta Lang-Witek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Dolina 

3. Dominika Mielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

4. Jadwiga Bogumiła Puchalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytna 

5. Paweł Jan Rutkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczytna 

6. Michał Piotr Rydz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Szczytna 

7. Martyna Janina Witek, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 
Dolina 

 

 


